
N° Comité ou Ligue n° licence & Nom 

200 CD AIN 01 (06920363) VIRET CHRISTOPHE

201 CD AISNE 02 (00203611) DELIGNY DOMINIQUE

202 CD ALLIER 03 (00306806) MARY GUILLAUME

203 CD ALPES HTE PROVENCE 04 (00410563) BAGARRE ANTHONY

204 CD HAUTES ALPES 05 (00500323) CASTELLANO LAURENT

205 CD ALPES MARITIMES 06 (00630279) EMILE PATRICK

206 CD ARDECHE 07 (00706700) VALLIER LIONEL

207 CD ARDECHE 07 (02610936) DUMONT LAURENT

208 CD ARDENNES 08 (00801594) MARTIN MICKAEL

209 CD ARIEGE 09 (08202106) TARTAROLI CHRISTOPHE

210 CD AUBE 10 (01000201) LAHAIE MATTHIAS

211 CD AUDE 11 (03403122) MARTINEZ FRÉDÉRIC

212 CD AVEYRON 12 (01209333) GONCALVES DIDIER

213 CD BOUCHES du RHONE 13 (01349041) VIOLA EMMANUEL

214 CD CALVADOS 14 (01400033) GANCEL CHRISTOPHE

215 CD CANTAL 15 (01500888) MAGNE CHRISTOPHE

216 CD CHARENTE 16 (01603334) THOMAS JEAN PIERRE

217 CD CHARENTE MARITIME 17 (01700813) BOUQUET FRANCK

218 CD CHER 18 (01810677) CARVALHO JOSÉ MANUEL

219 CD CORREZE 19 (01903863) BELLONIE JOSEPH

220 CD COTE D'OR 21 (02103875) GALLOT CHRISTOPHE

221 CD COTES D'ARMOR 22 (09407481) LARDEMER JEAN MICHEL

222 CD CREUSE 23 (02350257) MALTERRE THIERRY

223 CD DORDOGNE 24 (02407414) MOCHIN PETER

224 CD DOUBS 25 (02503448) JACQUIN SÉBASTIEN

225 CD DROME 26 (02605665) FAQUIN STÉPHANE

226 CD EURE 27 (02701436) CALMETTES ROMAIN

227 CD EURE & LOIR 28 (02803683) GIRARD DANIEL

228 CD FINISTERE 29 (02902031) YEUC'H RÉGIS

229 CD GARD 30 (03020688) VIGOUROUX CÉDRIC

230 CD HTE GARONNE 31 (03112398) LACROIX SEBASTIEN

231 CD GERS 32 (03202278) DELOM GÉRARD

232 CD GIRONDE 33 (03300768) LAHMAZA ABDELMADJID

233 CD de L'HERAULT 34 (09508657) BEKRAR FARID

234 CD ILLE & VILAINE 35 (05305657) FOUASSIER JIMMY

235 CD de L'INDRE 36 (03603425) MICHELET SAMUEL

236 CD INDRE & LOIRE 37 (03701018) FICHET EMMANUEL

237 CD de L'ISERE 38 (03804909) COIRATON FABIEN

238 CD du JURA 39 (03900320) SAIGHI DJONY

239 CD des LANDES 40 (04004183) COELHO PHILIPPE

240 CD LOIR & CHER 41 (04100192) DUPUY LOIC

241 CD de la LOIRE 42 (04217595) DELORME JEAN-CLAUDE

242 CD HAUTE LOIRE 43 (04300976) MAISONNY DANIEL

243 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 (04402340) PUAUD RUDY

244 CD LOIRET 45 (04503916) MOULIN THIERRY

245 CD du LOT 46 (04610001) LEGROS NICOLAS

246 CD du LOT & GARONNE 47 (04705034) COULEAU CLAUDE

247 CD LOZERE 48 (04802305) GAUSI DAMIEN

248 CD MAINE & LOIRE 49 (04900234) DI COSTANZO CHRISTOPHE

249 CD MANCHE 50 (05002057) DUCHEMIN JEAN - FRANÇOIS

250 CD MARNE 51 (05101810) GOZDZIOR PHILIPPE

251 CD HAUTE MARNE 52 (05201168) MARICHY ALEXIS

252 CD MAYENNE 53 (05307999) DELHORME DARIO

253 CD MEURTHE & MOSELLE 54 (05410437) MALLINGER KÉVIN

254 CD MEUSE 55 (05500902) FERRY JÉROME

255 CD MORBIHAN 56 (05652024) PHILIPPE FRANCK

256 CD MOSELLE 57 (05708271) PISPICO TONY

257 CD NIEVRE 58 (05802969) VIEILLARD EMMANUEL

258 CD du NORD 59 (05901833) MERESSE MICKAEL

259 CD de L'OISE 60 (06006077) CUESTA SEBASTIEN

260 CD de L'ORNE 61 (06102418) CHALES CYRIL

261 CD PAS DE CALAIS 62 (06200813) PARAIN STÉPHANE



262 CD PUY de DOME 63 (06315509) MONDIERE PASCAL

263 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 (06401024) RANQUINE SÉBASTIEN

264 CD HAUTES PYRENEES 65 (06503568) LELLOUCHE KEVIN

265 CD PYRENEES ORIENTALES 66 (06604174) ROMERO DOMINIQUE

266 CD BAS-RHIN 67 (06700618) CLEMENT JEAN-MARC

267 CD HAUT-RHIN 68 (06801639) DECHARTRES ANDRÉ

268 CD du RHONE 69 (06900706) SARRIO CHRISTOPHE

269 CD HAUTE SAONE 70 (07000886) ROSSI FABIANO

270 CD SAONE & LOIRE 71 (07107219) VEAUX JEAN-PAUL

271 CD SARTHE 72 (07203398) FAURE LUDOVIC

272 CD de SAVOIE 73 (07300170) DOMPNIER JEAN PIERRE

273 CD HAUTE SAVOIE 74 (07404464) BACCHETTI FABIAN

274 CD COMITÉ DE PARIS 75 (09105044) LABIONDA JÉROME

275 CD SEINE MARITIME 76 (07604562) LEVITRE JÉRÔME

276 CD SEINE & MARNE 77 (06003529) LENGLET STEEVE

277 CD des YVELINES 78 (07801940) GUERIN GÉRALD

278 CD des DEUX SEVRES 79 (07904744) THIBAUD FRANCKY

279 CD de la SOMME 80 (08006437) GOBEAUT GAUTHIER

280 CD du TARN 81 (04605487) HECHAZO ALAIN

281 CD TARN & GARONNE 82 (08200695) GOURGUES CLAUDE

282 CD du VAR 83 (08302672) GENDRAU PASCAL

283 CD VAUCLUSE 84 (08403794) MULLER DOMINIQUE

284 CD VENDEE 85 (08505182) DAUPHIN LENY

285 CD de la VIENNE 86 (01702473) BERTOT FABRICE

286 CD HAUTE VIENNE 87 (08701563) BEAULIEU JEAN LUC

287 CD des VOSGES 88 (08801099) DUPONT THIERRY

288 CD de L'YONNE 89 (08901927) POMPON SÉBASTIEN

289 CD TERRITOIRE BELFORT 90 (07000835) GUYOT NICOLAS

290 CD de L'ESSONNE 91 (09113416) LEGRAND SÉBASTIEN

291 CD des HAUTS DE SEINE 92 (09208108) CHARLOT DAMIEN

292 CD SEINE ST DENIS 93 (09313787) MILHOMME DAMIEN

293 CD VAL DE MARNE 94 (09301190) FIGUERES THIERRY

294 CD VAL D'OISE 95 (09507207) STOLIAROFF RAYNALD

295 CD CORSE DU SUD 2A (20003817) GUALANDI JEAN-LOUIS

296 CD HAUTE CORSE 2B (02051511) GRAZZINI JEAN-PIERRE

297 CD de la GUADELOUPE 971 (97100593) MALAHEL JOHNNY

298 CD de la MARTINIQUE 972 (97205741) PONAMA GEORGES

299 CD de la GUYANE 973 (97300105) DOS SANTOS TÉVADO

300 CR DE LA REUNION 974 (97400167) COUPAYE IDRISS

301 CD de MAYOTTE 976 (97600043) ANDRIANAIVOARISOA HERVÉ SIPARJON

302 FEDERATION TAHITIENNE (97774405) TEORU ROBERT

303 CD NLLE CALEDONIE 988 (09780906) LEROY ALCIDE

304 ALSACE (06704480) YVANES FABRICE

305 ILE DE FRANCE (09202147) PORAS BRUNO

306 LANGUEDOC ROUSSILLON (03407669) METHFESSEL FRÉDÉRIC

307 LIMOUSIN (08600203) ROBERT JEAN-LUC

308 LORRAINE (05705617) TRIBOUT CYRIL

309 MIDI PYRENEES (04603097) MAS JEAN-CLAUDE

310 PICARDIE (08005300) PHILIPSON KEVIN

311 BASSE NORMANDIE (01403106) CARVILLE SÉBASTIEN

312 HAUTE NORMANDIE (02702468) CHEVALLIER MAURICE

313 PAYS DE LA LOIRE (04909214) DEMESTRE JOHNNY

314 POITOU CHARENTES (01705831) NAMBOT ROMAIN

315 AQUITAINE (03325345) AUBRY MICKAEL

316 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (01300524) ZACARIAS OLIVIER

317 RHONE ALPES (06910996) WOELFFLE JORDAN

318 ANTILLES GUYANE (97100996) RAMDINI BRUNO

319 HAUTS de FRANCE (05903624) BOUTELIER ARNAUD

320 AUVERGNE (06308510) PATRUNO DOMINIQUE

321 BOURGOGNE (05802012) JALAL KARIM

322 BRETAGNE (02900551) CLOAREC JULIEN

323 CENTRE (04506295) DUNEAU SEBASTIEN

324 CHAMPAGNE ARDENNE (05101415) EPIS CLINT



325 CORSE (01304336) LIEBALLE MICKAEL

326 FRANCHE COMTE (07000629) MAHMOUDI ABDELBRANI

327 CD LOIRET 45 (04500586) TREMBLEAU CHRISTOPHE

328 AUVERGNE (00303613) FAZZINO CHRISTIAN



Terrain Terrain

283 MULLER DOMINIQUE VAUCLUSE 84 278 THIBAUD FRANCKY des DEUX SEVRES 79

251 MARICHY ALEXIS HAUTE MARNE 52 264 LELLOUCHE KEVIN HAUTES PYRENEES 65

230 LACROIX SEBASTIEN HTE GARONNE 31 315 AUBRY MICKAEL AQUITAINE

222 MALTERRE THIERRY CREUSE 23 312 CHEVALLIER MAURICE HAUTE NORMANDIE

Terrain Terrain

263 RANQUINE SÉBASTIEN PYRENEES ATLANTIQUES 64 308 TRIBOUT CYRIL LORRAINE

267 DECHARTRES ANDRÉ HAUT-RHIN 68 227 GIRARD DANIEL EURE & LOIR 28

281 GOURGUES CLAUDE TARN & GARONNE 82 276 LENGLET STEEVE SEINE & MARNE 77

284 DAUPHIN LENY VENDEE 85 325 LIEBALLE MICKAEL CORSE

Terrain Terrain

203 BAGARRE ANTHONY ALPES HTE PROVENCE 04 245 LEGROS NICOLAS du LOT 46

210 LAHAIE MATTHIAS AUBE 10 220 GALLOT CHRISTOPHE COTE D'OR 21

296 GRAZZINI JEAN-PIERRE HAUTE CORSE 2B 202 MARY GUILLAUME ALLIER 03

273 BACCHETTI FABIAN HAUTE SAVOIE 74 249 DUCHEMIN JEAN - FRANÇOIS MANCHE 50

Terrain Terrain

216 THOMAS JEAN PIERRE CHARENTE 16 327 TREMBLEAU CHRISTOPHE LOIRET 45

305 PORAS BRUNO ILE DE FRANCE 241 DELORME JEAN-CLAUDE de la LOIRE 42

239 COELHO PHILIPPE des LANDES 40 321 JALAL KARIM BOURGOGNE

301 ANDRIANAIVOARISOA HERVÉ de MAYOTTE 976 298 PONAMA GEORGES de la MARTINIQUE 972

Terrain Terrain

229 VIGOUROUX CÉDRIC GARD 30 244 MOULIN THIERRY LOIRET 45

225 FAQUIN STÉPHANE DROME 26 247 GAUSI DAMIEN LOZERE 48

219 BELLONIE JOSEPH CORREZE 19 271 FAURE LUDOVIC SARTHE 72

253 MALLINGER KÉVIN MEURTHE & MOSELLE 54 299 DOS SANTOS TÉVADO de la GUYANE 973

Terrain Terrain

294 STOLIAROFF RAYNALD VAL D'OISE 95 287 DUPONT THIERRY des VOSGES 88

252 DELHORME DARIO MAYENNE 53 240 DUPUY LOIC LOIR & CHER 41

259 CUESTA SEBASTIEN de L'OISE 60 292 MILHOMME DAMIEN SEINE ST DENIS 93

235 MICHELET SAMUEL de L'INDRE 36 226 CALMETTES ROMAIN EURE 27

Terrain Terrain

255 PHILIPPE FRANCK MORBIHAN 56 326 MAHMOUDI ABDELBRANI FRANCHE COMTE

302 TEORU ROBERT FEDERATION TAHITIENNE 290 LEGRAND SÉBASTIEN de L'ESSONNE 91

213 VIOLA EMMANUEL BOUCHES du RHONE 13 266 CLEMENT JEAN-MARC BAS-RHIN 67

237 COIRATON FABIEN de L'ISERE 38 233 BEKRAR FARID de L'HERAULT 34

Terrain Terrain

261 PARAIN STÉPHANE PAS DE CALAIS 62 300 COUPAYE IDRISS CR DE LA REUNION 974

242 MAISONNY DANIEL HAUTE LOIRE 43 208 MARTIN MICKAEL ARDENNES 08

309 MAS JEAN-CLAUDE MIDI PYRENEES 277 GUERIN GÉRALD des YVELINES 78

234 FOUASSIER JIMMY ILLE & VILAINE 35 328 FAZZINO CHRISTIAN AUVERGNE

Terrain Terrain

254 FERRY JÉROME MEUSE 55 207 DUMONT LAURENT ARDECHE 07

268 SARRIO CHRISTOPHE du RHONE 69 324 EPIS CLINT CHAMPAGNE ARDENNE

306 METHFESSEL FRÉDÉRIC LANGUEDOC ROUSSILLON 260 CHALES CYRIL de L'ORNE 61

297 MALAHEL JOHNNY de la GUADELOUPE 971 316 ZACARIAS OLIVIER P A C A

Terrain Terrain

215 MAGNE CHRISTOPHE CANTAL 15 223 MOCHIN PETER DORDOGNE 24

313 DEMESTRE JOHNNY PAYS DE LA LOIRE 304 YVANES FABRICE ALSACE

295 GUALANDI JEAN-LOUIS CORSE DU SUD 2A 238 SAIGHI DJONY du JURA 39

218 CARVALHO JOSÉ MANUEL CHER 18 274 LABIONDA JÉROME COMITÉ DE PARIS 75

Terrain Terrain

314 NAMBOT ROMAIN POITOU CHARENTES 310 PHILIPSON KEVIN PICARDIE

262 MONDIERE PASCAL PUY de DOME 63 209 TARTAROLI CHRISTOPHE ARIEGE 09

291 CHARLOT DAMIEN des HAUTS DE SEINE 92 289 GUYOT NICOLAS TERRITOIRE BELFORT 90

256 PISPICO TONY MOSELLE 57 204 CASTELLANO LAURENT HAUTES ALPES 05

POULE N° 21 POULE N° 22

T 107 T 109

T 108 T 110

POULE N° 19 POULE N° 20

T 103 T 105

T 104 T 106

POULE N° 17 POULE N° 18

T 99 T 101

T 100 T 102

POULE N° 15 POULE N° 16

T 95 T 97

T 96 T 98

POULE N° 13 POULE N° 14

T 91 T 93

T 92 T 94

POULE N° 11 POULE N° 12

T 87 T 89

T 88 T 90

POULE N° 9 POULE N° 10

T 83 T 85

T 84 T 86

POULE N° 7 POULE N° 8

T 79 T 81

T 80 T 82

POULE N° 5 POULE N° 6

T 75 T 77

T 76 T 78

POULE N° 3 POULE N° 4

T 71 T 73

T 72 T 74

POULE N° 1 POULE N° 2

T 67 T 69

T 68 T 70



Terrain Terrain

282 GENDRAU PASCAL du VAR 83 246 COULEAU CLAUDE du LOT & GARONNE 47

214 GANCEL CHRISTOPHE CALVADOS 14 279 GOBEAUT GAUTHIER de la SOMME 80

272 DOMPNIER JEAN PIERRE de SAVOIE 73 221 LARDEMER JEAN MICHEL COTES D'ARMOR 22

288 POMPON SÉBASTIEN de L'YONNE 89 293 FIGUERES THIERRY VAL DE MARNE 94

Terrain Terrain

201 DELIGNY DOMINIQUE AISNE 02 248 DI COSTANZO CHRISTOPHE MAINE & LOIRE 49

243 PUAUD RUDY LOIRE ATLANTIQUE 44 311 CARVILLE SÉBASTIEN BASSE NORMANDIE

200 VIRET CHRISTOPHE AIN 01 224 JACQUIN SÉBASTIEN DOUBS 25

228 YEUC'H RÉGIS FINISTERE 29 280 HECHAZO ALAIN du TARN 81

Terrain Terrain

319 BOUTELIER ARNAUD HAUTS de FRANCE 270 VEAUX JEAN-PAUL SAONE & LOIRE 71

265 ROMERO DOMINIQUE PYRENEES ORIENTALES 66 212 GONCALVES DIDIER AVEYRON 12

317 WOELFFLE JORDAN RHONE ALPES 211 MARTINEZ FRÉDÉRIC AUDE 11

285 BERTOT FABRICE de la VIENNE 86 318 RAMDINI BRUNO ANTILLES GUYANE

Terrain Terrain

269 ROSSI FABIANO HAUTE SAONE 70 232 LAHMAZA ABDELMADJID GIRONDE 33

236 FICHET EMMANUEL INDRE & LOIRE 37 206 VALLIER LIONEL ARDECHE 07

231 DELOM GÉRARD GERS 32 258 MERESSE MICKAEL du NORD 59

303 LEROY ALCIDE NLLE CALEDONIE 988 250 GOZDZIOR PHILIPPE MARNE 51

Terrain Terrain

320 PATRUNO DOMINIQUE AUVERGNE 322 CLOAREC JULIEN BRETAGNE

286 BEAULIEU JEAN LUC HAUTE VIENNE 87 323 DUNEAU SEBASTIEN CENTRE

217 BOUQUET FRANCK CHARENTE MARITIME 17 307 ROBERT JEAN-LUC LIMOUSIN

Terrain

275 LEVITRE JÉRÔME SEINE MARITIME 76

205 EMILE PATRICK ALPES MARITIMES 06

257 VIEILLARD EMMANUEL NIEVRE 58
T 132

POULE N° 33

T 131

POULE N° 31 POULE N° 32

T 127 T 129

T 128 T 130

POULE N° 29 POULE N° 30

T 123 T 125

T 124 T 126

POULE N° 27 POULE N° 28

T 119 T 121

T 120 T 122

POULE N° 25 POULE N° 26

T 115 T 117

T 116 T 118

POULE N° 23 POULE N° 24

T 111 T 113

T 112 T 114



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score
 CLEMENT 67 contre DUPUY 41 13 

DELOM 32 13 contre  EMILE 06
 PORAS ILE DE FRANCE contre PATRUNO AUVERGNE 13 

 COIRATON 38 contre  TRIBOUT LORRAINE 13 
 CHARLOT 92 13 contre LEGROS 46 
 VIEILLARD 58 contre  BACCHETTI 74 13 
 LAHMAZA 33 contre  MARTIN 08 13 
 SARRIO 69 13 contre BOUQUET 17 
 SAIGHI 39 contre  FAZZINO AUVERGNE 13 

 FIGUERES 94 13 contre DELIGNY 02
 MALAHEL 971 contre  HECHAZO 81 13 

 PARAIN 62 contre YVANES ALSACE 13 
 GANCEL 14 contre  CLOAREC BRETAGNE 13 

EPIS CHAMPAGNE ARDENNE contre GOURGUES 82 13 
 MICHELET 36 contre MARY 03 
 BELLONIE 19 13 contre ROBERT LIMOUSIN 

 WOEFFLE RHONE ALPES 13 contre LIEBALLE CORSE 
 GAUSI 48 13 contre AUBRY AQUITAINE 

 BOUTELIER HAUTS DE FRANCE 13 contre COELHO 40 
 BEKRAR 34 13 contre MAGNE 15 

 LELLOUCHE 66 contre TEORU TAHITI  13
 VEAUX 71 13 contre  MERESSE 59

 CALMETTES 27 contre GRAZZINI HAUTE CORSE 13 
 JALAL BOURGOGNE 13 contre CARVILLE B/NORMANDIE 

DUMONT 07 13 contre MALLINGER 54 
 LARDEMER 22 contre TARTAROLI 09 13 

 CUESTA 60 contre FAURE 72 13 
 ROSSI 70 contre PISPICO 57 13 

 DEMESTRE PAYS DE LOIRE 13 contre TREMBLEAU 45 
 RANQUINE 64 13 contre  MARICHY 52
 GENDREAU 83 contre  MAS MIDI PYRENEES 13 

 MULLER 84 contre MARTINEZ 11 13 
 PHILIPSON PICARDIE   13 contre  VIRET 01

 CLOAREC BRETAGNE contre  RANQUINE 64  13

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score
 PISPICO 57 13 contre WOELFFLE RHONE ALPES 

 MARTINEZ 11 13 contre MARTIN 08 
 FAZZINO AUVERGNE 13 contre DELOM 32 
 TRIBOUT LORRAINE contre CHARLOT 92 13 
 PHILIPSON PICARDIE contre SARRIO 69 13 

 BACCHETTI 74 13 contre  YVANES ALSACE
 JALAL BOURGOGNE contre HECHAZO 81 13 

VEAUX 71 contre DUMONT 07 13 
TEORU TAHITI contre MAS MIDI PYRENEES 13 

 PATRUNO AUVERGNE 13 contre FIGUERES 94 
 GAUSI 48 13 contre FAURE 72 

 BEKRAR 34 13 contre BELLONIE 19 
 TARTAROLI 09 13 contre BOUTELIER HAUTS DE FRANCE 
 GOURGUES 82 13 contre DEMESTRE PAYS DE LOIRE 

 MARY 03 13 contre GRAZZINI HTE CORSE 
 DUPUY 41 contre RANQUINE 64 13 

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score
 Damien CHARLOT 92 13 contre GOURGUES 82 4 

 BACCHETTI 74 12 contre Damien GAUSI 48 13 
 Christian FAZZINO AUVERGNE 13 contre MARY 03 4 

Sébastien RANQUINE 64 13 contre BEKRAR 34 8 
Frédéric MARTINEZ 11 13 contre MAS MIDI PYRENEES 12 

 DUMONT 07 12 contre Dominique PATRUNO AUVERGNE 13 
 HECHAZO 81 5 contre Christophe SARRIO 69 13 
 PISPICO 57 8 contre Christophe TARTAROLI 09 13 

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score
 Dominique PATRUNO AUVERGNE 10 contre Christophe TARTAROLI 09 13 

 Frédéric MARTINEZ 11 3 contre Christophe SARRIO 69 13 
Christian FAZZINO AUVERGNE 2 contre Sébastien RANQUINE 64 13 

Damien GAUSI 48 9 contre Damien CHARLOT 92 13

Partie de Cadrage 

1/32ème de Finale

1/16ème de Finale

1/8ème de Finale

1/4 de Finale



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score
Damien CHARLOT 92 12 contre Christophe SARRIO 69 13

Sébastien RANQUINE 64  13 contre Christophe TARTAROLI 09  11

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score
 Sébastien RANQUINE 64 13 contre Christophe SARRIO 69 4

Evolution score

0-3/2-3/3-3/5-3/6-3/8-3/11-3/11-4/13-4

1/2 de Finale

Finale

fifl @Wu Erilflil

`1

.If

,Ji

='_¿

G09 si

*T

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



I U E
titi-r1r\

íllïl

W äišiuauts Mnfiéflä :-fsous '_ 'le _* ce 1** -5;r_:erlm enma -«J

*siifîg.'ti J

*ta C5* I: '-if.&JE,vs.ttEtJÈuïaïî G H tt tt
C'esl to trés agréable commune de Bourg St
Andéol. au sud de lütirdéche. qui accueillait
cette année les championnats de France
daualeltes et téte a téte. deux épreuves
appelées a devenir concunenles puisque to
fédération o décidé dans un proche avenir de
les loire jouer en alternance. ll faudra donc s'v
laire méme si cela ne sera pas facile- Et puis
d'ici que la décision soit oiticiolisée, un
miracle est toujours passiale. Dés lors,
revenons a Bourg Saint-rltndéol et a un endroit
que la plupart des joueurs présents o ces
championnats nationaux connaissaient pour
avoir participé une fois au moins au fameux
national de la ville, toujours trés prisé des
champions et des autres.

Alors pour entrer dans le vil du sujet. prenons
déja la température des parties initiales en téte
a téte, cette discipline si spéciale et au la
concentration dail étre au sommet d'un aout a
foutre d'une rencontre. Et ce championnat
allait commencer par une sensation. Du du
moins devrait-on aire se poursuivre puisque
c'est en trente cleuxiémes de finale que ie
champion de France en titre. le ioueur du
Loiret, Christophe iremateau, devait laisser
son paleiot tricolore face a un excellent joueur
venu des Pavs de Loire, Demeslre. Dés lors,
sans son lenanl du iitre, les sutfraqes allaient
évidemment se raaattre sur le recardmon des
victoires en téte a téte, Christian Fasxina,
toujours aussi saiide malgré un déaut de
saison en demi teinte. Et en lB*'“ de tinale,
le montlucannais parvenait a se sortir d'al1aire
de façon la encore solide face a Dslam,
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t'homme du Gets. Par ailleurs, si Tony
Pispico se qualttiait, il était imité par Vaudois
Martinez, mais aussi et entre autres par le
seine et marnais Charlot, le tvonnais, autre
grand favori Sarrta, mais aussi Dumont, tvlas,
Poiruna, autres spécialistes du bec a bec et
Belirar, Tartaroli, au Demeslre, celui-ci
poursuivant ainsi sa cette aventure.

En 8*” de finale, sali |'ultime partie du samedi.
si Charlot dominait le Gersois Gourgues, il
était rejoint en quart par Gaust qui slmposait
face a Bacchelti. Fazzina sans soucis face a
Marv, le pvrénéen Ranquine, impressionnant
conte le néo-hérauiats et ex~trancilien Etexror,
tvlarttnez, lui aussi trés lari contre le valeureux
lvlos. Quant a Dumont, il perdait de peu face
a un Polruno toujours aussi fan dans les
moments cruciaux. Enfin, si Sarria prenait le
dessus sur Hechaza, le svmpataique Pisptca
tevait Fencre et s'inclinatt face a Tadoratt.

En quart de finale, c'est le carré d'hanneur qui
accueillait ces huit champions restants. Dans
le premier, Dominique Patruna opposait son
courage elsa voleur a Christophe Tartarali
mais Fauvergnai, fidéle o ses valeurs, devait
quand méme s'incttner sur le score de 13-l D
face a un joueur ariéaeais de plus en plus cité
parmi les favoris du concours. Quant o
Vaudois, le grand Frédéric tvtartinez, malgré
plusieurs annulations réussies, il perdait lui
aussi ses ultimes illusions face a un Sarria
restant sur sa prestation exceptionnelle du
championnat de France triplettes. tvtats la
sensation provenait de l'éIiminalion, que dis-
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je de la correction reçue par Christian Fazzina,
aattu 13-2 par un joueur pas vraiment connu
et qui répond au nam de Sébastien Ranquine.
issue des Pyrénées Atlantique et auteur d'une
démonstration face au manltuçonnais. Enfin,
pour étre complet, signalons la victoire de
Damien Charlot, Fhamme de Seine et Marne
contre |'autre Damien, Gousi, issu pour sa
part de cette trés belle région appelée Lozere.

En demi-finale, c'est un suspense
insoutenable qui allait envahir le carré
d'hanneur. En ellel, alors les parties étaient
méme momentanément orrétées par un
violent orage, Damien Charlot sinclinait sur le
score de t3-l 2 face a un Barrio exceptionnel
mais qui avait bien failli laisser des plumes
face o un joueur solide, sans véritable défaut.
vainqueur le tvonnats sfapprétatl donc a
disputer sa deuxiéme finate en huit jours...
Duant a Sébastien Ranqutne, c'est sur un
outre jeu que celui ou avait délîtuié le match
(pluie oblige) qu'tI achevait la résistance et
mettait fin aux ambitions de Tanaroli sur le
score de 13-I l.

Duant a la finale et alors que tout le mande
s'oItendait a téter le sacre de Sarrio,
décidément l'homme en forme de la saison,
c'est un Séaastien Ranauine inorovaale de
décontraction et venu en famille a Bourg
Saint-Andéol qui adminislratt une sévère
correction o Sonia. battu 13-4 en neuf
ménes. ljhomme du Sud-Duesl n'ovail surtout
pas volé son sacre.
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/-O RUBRIQUE CHAMPIONNATS DE FRANCE

Place au doubiettes désormais avec la
encore un plateau olympique- El entrons
immédiatement dans les 8"” de linote, suivis
par un public nombreux et connaisseur ou
cours desquels le duo Radnic-Durlr.
s'imposait face Boulard et Debord, les
joueurs du Calvados sur le score de 13-l 2.
Par ailleurs, si Cartés et Suchaud
paursuivaieni leur route face a Farineau et
Augeraud sur le score de l3-l t, les tenants
du titre Duintois et Lacroix s'imposaient eux
aussi face aux joueurs gardois Platon et
vialo. Enfin, pour être complet. signalons les
qualifications de Dehav-Gessat, les lcaunais,
Durand-lvlartin. mais aussi Grass-Malbec et
le duo corse Fieschi et Le Etoursicaud- Enfin,
a noter to victoire de Peyron et Dessate.

En il-*it de finale, la tension montait encore et
si Fieschi et son pole champion du lvtonde
paursuivaieni leur joli roule face a Durand et
lvlartin, les joueurs de Seine Saint--Dents sur
le score de t3-3. ils étaient rejoints dans le
dernier carré par Rodnic et Durtr., lauréats de
F-“evroo et Dessate, mais aussi par lvlalbec et
Gross sans ftariture face aux auxerrois de
Debav E-essai. Enfin dans le duel incrovobte
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du D.U.C. de Nice, véritable créve coeur pour ' "
Jean-Claude lvluscal, le président, entre
cones et suunauu :rune part et aurntors- Ellma
Lacroix, les tenants du litre d'autre part, te
match restait indécis mais au bout c'est
Codes et Suchoud qui prenaient un billet
pour l'ultitTte carré sur le score de 13-i l.
En demi-linote, contre toute attente, le duo
de la Haute-Corse constitué de .leon-Do
Fieschi et Elruno Le Elourscoud prenait le
meilleur sur Suchaud et Cortes (13-B)
s'auvront ainsi les portes de la gronde finale.

En linote, its allaient ia encore trouver une
daubletle pas vraiment attendue a pareille
téte, cette des trancitiens de Gross et tvtaibec
qui aprés avoir vu les offres de la défaite de
trés prés face a Radnic et Durlr, s'irnposaienl
finalement sur le score de t3-i i . Line finale
qui n'alloil pas tenir toutes ses promesses
cor Fieschi et Le Baursicaud, trop fatigués,
explosaient en plein val et laissaient le sacre
et les honneurs a Fexpérimenté nnaré Gross
et au jeune loup plein de talent Kévin
Malbec. Score T3-2 et chapeau les
champions...
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